เรื่อง  ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) ซอยราษฎร์อุทิศ หมู่ท่ี 10        

................................................................ 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนต าบลท่าขนอน   มีความประสงค์จัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) ซอยราษฎร์อุทิศ หมู่ท่ี 10        

งบประมาณได้รับการจัดสรร 688,000.00  บาท (-หกแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)    
 ราคากลาง  682,000.00  บาท (-หกแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)    
 รายละเอียดตามแบบการเปิดเผยราคากลางและค านวณราคากลางงานก่อสร้างรายละเอียดแนบท้าย
ประกาศนี้ 

ประกาศ ณ วันท่ี  4  เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2562 

(ลงช่ือ)

[...]

แนบท้ายประกาศการเปิดเผยราคากลางและการค านวณราคากลางงานก่อสร้างและตารางแสดงวงเงิน

งบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ช่ือโครงการ    โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) ซอยราษฎร์อุทิศ หมู่ท่ี 10 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   องค์การบริหารส่วนต าบลท่าขนอน 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับการจัดสรร 688,000.00  บาท (-หกแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)    
4. ลักษณะงานโดยสังเขป  

ปริมาณงาน    โดยท างานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางยาว          
170 เมตร ไหล่ทางลูกรังหรือหินผุข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นท่ีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,020 ตร.ม. และ 
ฝังท่อระบายน้ า ค.ส.ล.Dia 0.60 ม. จ านวน 18 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  รายละเอียด ตามแบบ 
รูป และรายการของอบต.ท่าขนอน 
5.  ราคากลางค านวณ ณ  26  กุมภาพันธ์ 2562  ราคากลาง 682,000.00  บาท   (-หกแสนแปดหมื่นสองพัน
บาทถ้วน-)   
6. บัญชีประมาณราคากลาง 
    6.1 ปร.4 
    6.2 ปร.5 
7. รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง ตามรายละเอียดดังนี้ 
        1. จ่าสิบเอกอุทัย   ชูสง             ผู้อ านวยการกองช่าง      ประธานกรรมการ 
        2. นางสาวนงเยาว์ รัตนพันธ์           นักวิเคราะห์นโยบายและแผนช านาญการ    กรรมการ